
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ «МАСТЕРС» 

 
  603087, г. Н. Новгород, ул. Александровская слобода,  

д. 73/1, офис 1  

тел./факс: 8-831-463-63-00 

e-mail: registration@swimmasters.ru 

www.swimmasters.ru 

ОГРН 1105200002665 

ИНН 5260283871 

р.сч. № 40703810601010000544 

в ОАО «НБД-Банк» в г. Н. Новгород 

кор.сч. № 30101810400000000705 

БИК 042202705    

_______________________________________________________________________________ 

17 мая 2023 г.          № 02-К 

 

ПРИКАЗ 

О присвоении спортивного разряда 

 

В соответствии с решением Президиума (протокол № 28 от 26.07.2021 г.)  

Приказываю: 

 

Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта по плаванию в категории 

«Мастерс» следующим спортсменам: 

 
Кузнецова Наталья Арсенал 
Исламов Алексей АСМ 

Михайлов Владимир АСМ 
Бахтин Роман Атом 
Настенко Игорь Атом 
Швайберова Диана Атом 
Жемаркин Максим Голд Свим Мастерс 
Фирсов Феликс Голд Свим Мастерс 
Куркин Александр Динамо 
Самуйлов Иван Драфт 
Касьянов Артем Лада 
Мячин Виталий Лада 
Грязнов Роман Ласточка 
Горшков Артём Мастер ДВ 
Ромашечкина Евгения Мещера 
Белобородов Александр Пингвин 
Грехов Андрей Пингвин 
Носов Дмитрий ПКВВС 
Касьянов Илья Посейдон 
Маллер Людмила Посейдон 
Маневич Михаил Радуга 
Курков Дмитрий Сбер Свим 
Зуйков Сергей Свим Глайд-Мастерс 
Клюенков Алексей Свим Глайд-Мастерс 
Фиохин Вадим Свим Глайд-Мастерс 
Наляйкина Галина Сибмастерс 

Гущин Максим Спартак 
Дощечников Виталий Спартак 
Ахметгареев Евгений Спрут 
Исаев Кирилл Спрут 
Улогов Юрий Спрут 

mailto:registration@swimmasters.ru
file://192.168.0.2/shara/13-СПОРТ-%20МАСТЕРС/10-ПЕРЕПИСКА/01-Переписка%20ФПМ/2019/2016/Исходящие/www.swimmasters.ru


Афонина Ольга Таврида Мастерс 
Михайлов Алексей ТитанМастерс 
Аксиненко Кирилл Томь-Мастерс 
Калашникова Юлия Тройка 
Корнейчук Евгений Урал 
Корнейчук Ирина Урал 
Семенов Андрей Урал 
Сырвачев Павел Урал 
Кузнецов Михаил Уралец-Мастерс 

Иванов Сергей Цунами 
Александров Леонид Юг-Мастерс 
Кулинич Павел Юг-Мастерс 

  
   

 

 

Президент федерации  

плавания «Мастерс»                                  А. Н. Данилов 

  


